令和２年度 第１回豊明市放課後子ども教室運営委員会 議事録

日 時  令和３年２月１０日（水） 午後２時３０分から午後４時２０分まで

場 所  豊明市役所新館１階 会議室６

出席者  緒方誠子委員、榊原優委員、岩本浩二委員、古川大助委員、井上智恵子

委員、伊藤正弘委員、小串真美委員

事務局  深草生涯学習課長、神谷課長補佐、青木担当係長

１ 挨拶

２ 協議事項

（１）放課後子ども教室運営業務委託について

  ・募集概要、募集状況、審査方法について説明

  ・二次審査（プレゼンテーション及び質疑）の実施

① 14:50～15:20 株式会社トライグループ

② 15:35～16:05 株式会社明日葉

  ・審査結果の報告

   株式会社明日葉（契約候補者として選考）

（２）その他

 ・今後のスケジュール等について説明